Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
PETROTEC TX CODAN - Flexibilní hadice pro olovnaté i
bezolovnaté benzíny DIN 73379 B,(-30/+100°C)
Kód produktu: 10873
Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC / Polyesterová příze

olej v hydraulických systémech.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/007-BV013-01112
3,2 mm
7,2 mm
13 bar
20 mm
0,045 kg
30
m
36,00 Kč
 Lanškroun:   34,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/008-BV013-01112
3,5 mm
7,5 mm
13 bar
20 mm
0,046 kg
30
m
38,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/009-BV011-01112
4 mm
9 mm
11 bar
20 mm
0,068 kg
30
m
46,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/009-BV011-01112
4,5 mm
9,5 mm
11 bar
20 mm
0,073 kg
30
m
47,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/010-BV010-01112
5 mm
10 mm
10 bar
20 mm
0,08 kg
30
m
50,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/011-BV010-01112
6 mm
11 mm
10 bar
20 mm
0,09 kg
30